
                                                   94. zasedání rady města –7. července 2022 
 

Zápis 
 

z 94. zasedání rady města, konaného dne 7. července 2022 
 
 

 
 
 

P ř í t o m n i : 
 

            
                       Mgr. Karel Filip   - starosta města 

                                               Ing. Jan Bureš               - místostarosta města  
                                               Mgr. Jiří Bouček              - člen rady města 

                        Michal Bűnter             - člen rady města 
Bedřich Műller                       - člen rady města 
Bc. Karel Šnobl                      - člen rady města 
 

                        JUDr. Jiří Tláskal             - tajemník MěÚ 
 
 

O m l u v e n: 
 

Ing. Jan Bechyně                   - člen rady města 
 

 
 

 
 

 
 
                             H o s t : 
 
P. Friebert, vedoucí OI MěÚ k bodům č. 1 a 2 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

O v ě ř o v a t e l é   z á p i s u: 
 
 

 
………………………………………..  …...……………………………… 
     Mgr. Jiří Buček v.r. 7.7.2022                                          Michal Bűnter v.r. 7.7.2022 



2 
 

94. zasedání rady města – 7. července 2022 
 

 
Program: 
  
      Zahájení 
1) Vzduchotechnika v budově školní jídelny v Novém Strašecí – nadlimitní veřejná zakázka 

na dodávku 
2) Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí – nadlimitní veřejná zakázka na 

dodávku 
3) Různé                                                                                                                                                                                                                           

Závěr 
 
 
 
Zahájení 
 
Zasedání zahájil v 8:00 hod. starosta města Mgr. Karel Filip a konstatoval, že rada města je 
schopna se usnášet vzhledem k účasti 6  členů rady města. Dále konstatoval, že zápis z minulé 
rady města byl ověřen Ing. Janem Bechyně a Ing. Janem Burešem. 
Starosta města jmenoval za ověřovatele dnešního zápisu Mgr. Jiřího Boučka a Michala Bűntera. 
Starosta města seznámil přítomné s programem jednání rady města.  
 
Tento program byl schválen 6 členy rady města. 
 
 
 
1)Vzduchotechnika v budově školní jídelny v Novém Strašecí – nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávku 
 

Město obdrželo registraci k dotaci na realizaci projektu Vzduchotechnika v budově školní 
jídelny v Novém Strašecí. Veřejnou zakázku vyhlásila a zadávací dokumentaci s přílohami 
zpracovala firma TENDRA, spol. s r. o., která zajištuje pro město administraci zakázky. 

Na základě usnesení Rady města č. 1529 ze dne 9. 5. 2022 byla vyhlášena nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávky v režimu zákona, zadávaná v otevřeném řízení. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je dle zpracovaných rozpočtů k dokumentaci pro provedení stavby 6,6 mil. Kč 
bez DPH. 

V termínu pro podání nabídek, který byl stanoven na 13. 6. 2022 do 10:00 byly doručeny dvě 
nabídky. 

Dne 13.6.2022 proběhlo otevírání elektronicky došlých nabídek v rámci zadávacího řízení 
„Vzduchotechnika v budově školní jídelny v Novém Strašecí“. Nabídky byly přijímány pouze 
v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/. Následně se dne 13.6.2022 se sešla hodnotící komise ke 
svému 1. jednání za účelem zvolení předsedy a místopředsedy komise a za účelem hodnocení 
a posouzení došlých nabídek. Hodnocení bylo provedeno dle hodnotícího kritéria veřejné 
zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH s tímto výsledkem: 

 
č.  Název právnické nebo 

fyzické osoby  
Adresa  IČO  Cena bez 

DPH v Kč  
Pořadí  



3 
 

94. zasedání rady města – 7. července 2022 
 

1  Bohemik s.r.o.  Pražská 636, 263 01 
Dobříš  

24265021  8 386 240,36  3.  

2  NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.  

Gorkého 1613, 436 01 
Litvínov  

28683218  6 189 000,00  1.  

3  PROFI KLIMA solution 
s.r.o.  

Nademlejnská 1069/24, 
Hloubětín, 198 00 Praha 
9  

06120059  8 740 342,08  4.  

4  AirPlus, spol. s r.o.  Modlany 22, 417 13 
Modlany  

25441931  7 854 457,07  2.  

 
Při posouzení nabídek se komise rozhodla požádat uchazeče NCI.CZ ENGINEERING, s. r. o. 
o doložení dokladu, ze kterého bude zřejmé, jakou technologii má účastník v úmyslu použít pro 
dodávku větracího a osvětlovacího stropu, o doložení čestného prohlášení, že uchazeč není v 
zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k zadavateli a nijak 
neohrožuje nestrannost nebo nezávislost zadávacího řízení. 
Dne 27.6.2022 zadavatel obdržel od společnosti NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
prostřednictvím profilu zadavatele 2 zprávy, které obsahovaly přílohu s čestným prohlášením 
o neexistenci střetu zájmů a technickými listy k větracímu a osvětlovacímu stropu. Hodnotící 
komise informace a doklady posoudila a konstatuje, že doplnění ze strany účastníka obsahuje 
požadované informace, doklady a splňuje vymezené podmínky. 

Doporučením hodnotící komise na základě hodnocení a posouzení nabídek je uzavření 
smlouvy s účastníkem NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., který nabídl cenu ve výši 6 189 000,00 
Kč bez DPH (7 488 690,00 Kč vč. DPH).  

Přílohy: 

- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídky 

 
Po projednání rada města přijala 
 

U s n e s e n í   č. 1583 

I. b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané 
formou otevřeného řízení „Vzduchotechnika v budově školní jídelny v Novém Strašecí 

II.    s ch v a l u j e 
nabídku uchazeče NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČ: 286 83 
218 s nabídkovou cenou 6.189.000,00 Kč bez DPH (7.488.690,00 vč. DPH) jako nejvýhodnější 
nabídku podle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH  

III. u k l á d á 

starostovi města po uplynutí lhůty pro odvolání podepsat smlouvu o dílo s firmou NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČ: 286 83 218 za předpokladu 
poskytnutí součinnosti ze strany vybraného dodavatele 

 
Pro toto usnesení hlasovalo 6 členů rady města. 
 
 



4 
 

94. zasedání rady města – 7. července 2022 
 

2)Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí – nadlimitní veřejná zakázka 
na dodávku 
 

Město obdrželo registraci k dotaci na realizaci projektu Vzduchotechnika v budově polikliniky 
v Novém Strašecí. Veřejnou zakázku vyhlásila a zadávací dokumentaci s přílohami zpracovala 
firma TENDRA, spol. s r. o., která zajištuje pro město administraci zakázky. 

Na základě usnesení Rady města č. 1528 ze dne 9. 5. 2022 byla vyhlášena nadlimitní veřejná 
zakázka na dodávky v režimu zákona, zadávaná v otevřeném řízení. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je dle zpracovaných rozpočtů k dokumentaci pro provedení stavby 5,75 mil. 
Kč bez DPH. 

V termínu pro podání nabídek, který byl stanoven na 13. 6. 2022 do 10:00 byly doručeny dvě 
nabídky. 

Dne 13.6.2022 proběhlo otevírání elektronicky došlých nabídek v rámci zadávacího řízení 
„Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí“. Nabídky byly přijímány pouze v 
elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/. Následně se dne 13.6.2022 se sešla hodnotící komise ke 
svému 1. jednání za účelem zvolení předsedy a místopředsedy komise a za účelem hodnocení 
a posouzení došlých nabídek. Hodnocení bylo provedeno dle hodnotícího kritéria veřejné 
zakázky, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH s tímto výsledkem: 

 
č. Název právnické  

nebo fyzické osoby  
Adresa  IČO  Cena bez 

DPH v Kč  
Pořadí  

1 NCI.CZ ENGINEERING s.r.o.  Gorkého 1613, 436 
01 Litvínov  

2868321
8  

5 189 285,00  1.  

2 Jaroslav Fišer - 
"KLIMAMONT"  

Vodárenská č. ev. 
2561, 440 00 Louny  

1336303
4  

5 420 412,71  2.  

 
Při posouzení nabídek nebyl v nabídce firmy Jaroslav Fišer - "KLIMAMONT" dohledán žádný 
údaj ve smyslu § 41 odst 4 ZZVZ. Zadavatel na bankovním účtu ověřil, že Jistota nebyla tímto 
účastníkem poskytnuta ani peněžní formou. Byl tak naplněn § 48 odst. 3 ZZVZ a hodnotící 
komise navrhne tohoto účastníka vyloučit ze zadávacího řízení, neboť zadavatel je povinen 
podle tohoto ustanovení takového účastníka zadávacího řízení, který neprokázal složení 
požadované jistoty nebo nezajistil jistotu po celou dobu běhu zadávací lhůty podle § 41 ZZVZ, 
vyloučit. Dále se komise rozhodla požádat uchazeče NCI.CZ ENGINEERING, s. r. o. o 
doložení dokladu, ze kterého bude zřejmé, jakou technologii má účastník v úmyslu použít a o 
doložení čestného prohlášení, že uchazeč není v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo 
střetem zájmů ve vztahu k zadavateli a nijak neohrožuje nestrannost nebo nezávislost 
zadávacího řízení. 
Dne 27.6.2022 zadavatel obdržel od společnosti NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. 
prostřednictvím profilu zadavatele zprávu, která obsahovala přílohu s čestným prohlášením o 
neexistenci střetu zájmů. Hodnotící komise informace a doklady posoudila a konstatuje, že 
doplnění ze strany účastníka obsahuje požadované informace, doklady a splňuje vymezené 
podmínky. 

Doporučením hodnotící komise na základě hodnocení a posouzení nabídek je uzavření 
smlouvy s účastníkem NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., který nabídl cenu ve výši 5 189.285,00 
Kč bez DPH (6 279.046,95 Kč vč. DPH). 

Přílohy: 

- Zpráva o posouzení a hodnocení nabídky 



5 
 

94. zasedání rady města – 7. července 2022 
 

 
Po projednání rada města přijala 
 

U s n e s e n í   č. 1584 

I. v y l u č u j e 

účastníka č. 2 spol. Jaroslav Fišer - "KLIMAMONT", Vodárenská č. ev. 2561, 440 00 Louny 
IČO: 13363034 ze zadávacího řízení pro nesplnění zadávacích podmínek ve smyslu § 41 odst 
4 ZZVZ. 

II. b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek v nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané 
formou otevřeného řízení „Vzduchotechnika v budově polikliniky v Novém Strašecí 

III.    s ch v a l u j e 
nabídku uchazeče NCI.CZ ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČ: 286 83 
218 s nabídkovou cenou 5 189.285,00 Kč bez DPH (6 279.046,95 Kč vč. DPH) jako 
nejvýhodnější nabídku podle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH  

IV. u k l á d á 

starostovi města po uplynutí lhůty pro odvolání podepsat smlouvu o dílo s firmou NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o., Gorkého 1613, 436 01 Litvínov, IČ: 286 83 218 za předpokladu 
poskytnutí součinnosti ze strany vybraného dodavatele 
 
Pro toto usnesení hlasovalo 6  členů rady města. 
 
 
 
3) Různé 
 
a) mimořádní odměny 1. pololetí 2022 
 
 
Po projednání rada města přijala 
 

U s n e s e n í  č.  1585 
 

p ř i z n á v á 
 

mimořádné odměny za 1. pololetí roku 2022 Mgr. Petru Chocholovi, řediteli Základní školy a 
mateřské školy J. A. Komenského, Bc. Stanislavu Zahálkovi a Bedřichu Műllerovi, jednatelům 
Technických služeb Nové Strašecí ve výši dle návrhu.  
 
 
Pro toto usnesení hlasovalo 6 členů rady města. 
 
 
 



6 
 

94. zasedání rady města – 7. července 2022 
 

b) rezidenční karta – U Školy 
 
V souladu s usnesením rady města č. 1470 ze dne 28.3.2022 lze prodat tzv. rezidenční, 
zaměstnanecké a abonentní parkovací karty pouze s předchozím souhlasem rady města. 
K projednání se předkládá žádost xxxxxx, xxxxxxxxx.  
 
Po projednání rada města přijala 
 

U s n e s e n í   č. 1586  
 

n e s o u h l a s í 
 

s prodejem rezidenční  parkovací karty xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx. 
 
Pro toto usnesení hlasovalo 6 členů rady města. 
 
 
 
Další v projednávané záležitosti bez přijatého usnesení  
 
Projekt dostavby MŠ U lesíka 
Dopravní obslužnost. 
 
 
 
Závěr 
 

Starosta města ukončil jednání rady města v 8:45 hod. 
 

 
95. zasedání rady města se uskuteční dne 25. 7. 2022 v 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
             Mgr. Karel Filip v.r.                        Ing. Jan Bureš v.r. 
               starosta města                                                                  místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
zapsal:  JUDr. Jiří Tláskal, 7.7.2022 


